transparência  da  atuação  administrativo,  visando  a  prestação  de  informação  à 
sociedade, conforme condições, quantidades  e demais exigências estabelecidas no Termo 

de Referência, anexo deste Edital.

3. DA DESPESA, DO CUSTO ESTIMADO E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.1. O  valor  estimado  anual  desta  licitação  é  de  R$ 101.400,00  (Cento  e  um  mil  e 
quatrocentos reais).

3.2. Os recursos orçamentários destinados ao pagamento do objeto licitado estão previstos à 
conta da dotação: 

010314101 MELHORAR CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO
010314101.4.144000 DIVULGAÇÃO OFICIAL INSTITUCIONAL
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA(1575)